

Pożyczka Antysmogowa dla Gminy Redzikowo



dla kogo?

dla osób fizycznych spełniających łącznie warunki: będących właścicielem lub współwłaścicielem zlokalizowanego na terenie Gminy Redzikowo budynku lub wydzielonego w nim lokalu z wydodrębnioną KW oraz o dochodzie rocznym do kwoty 200 000 zł



na co?

inwestycja* musi każdorazowo polegać na: demontażu min. jednej instalacji nieefektywnej oraz min. jednym z działań: zakupie i montażu nowej Instalacji efektywnej, w tym nowego źródła ciepła do celów ogrzewania lub ogrzewania i ciepłej wody użytkowej lub podłączeniu do sieci ciepłowniczej lub gazowej wraz z przyłączem



jakie warunki?

max. kwota pożyczki wynosi 100 000 zł, max. okres spłaty 12 lat, możliwa karencja w spłacie kapitału do 12 miesięcy od dnia uruchomienia (karencja nie wydłuża okresu spłaty)
wydatkowanie środków pożyczki musi zostać udokumentowane w terminie do 12 miesięcy od daty zawarcia umowy pożyczki



jaki koszt?

oprocentowanie pożyczki jest stałe i wynosi 0% przez cały okres spłaty, wkład własny Pożyczkobiorcy nie jest wymagany, udział Pożyczki Antysmogowej może stanowić do 100% wydatków w ramach inwestycji, Pomorski Fundusz Pożyczkowy nie pobiera opłat ani prowizji za udzielenie pożyczki



jak uzyskać?

wniosek należy złożyć w formie papierowej w Urzędzie Gminy Redzikowo, na każdym etapie pozyskiwania środków można skorzystać z bezpłatnej pomocy pracownika Urzędu Gminy lub pracownika Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego



kontakt

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny w Urzędzie Gminy Redzikowo, ul. Sportowa 34 w Słupsku, pok. nr 8, budynek A, tel. 59 842 84 60 wew. 50

Oddział Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego w Słupsku, ul. Portowa 13B pok. 1.40B tel. 601 512 131

**inwestycja - zgodna z Uchwałą Antysmogową nr 310/XXIV/20 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia na obszarze miast województwa pomorskiego, z wyłączeniem Gminy Miasta Sopotu i obszaru miast, ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (tzw. „uchwała antysmogowa poza miastami”)*

